

CONAD

**CONAD
SUPERSTORE**

**CONAD
CITY**

nei nostri punti vendita

DA MERCOLEDÌ 20 A MARTEDÌ 26 NOVEMBRE 2024

CONVENIENZA PIÙ



FORMAGGIO GRANGUSTO
GALBANI
al taglio
all'etto

0,99
€ 9,90 al kg



BUONDI L'ORIGINALE
BAULI
6 pezzi - 198 g

MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

1,29
€ 6,52 al kg



CARTA IGIENICA
MEGA FOXY
2 veli - 4 rotoli

MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

1,99

ARTISTI DELLA QUALITÀ



PRODOTTO ITALIANO



CONAD



CLEMENTINE
PERCORSO QUALITÀ CONAD
conf. 2 kg

1,49 al kg
conf da 2 kg € 2,98



CONAD



ANANAS
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine
Centroamerica
1ª categoria

1,29 al kg



CONAD



SPINACI
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
500 g



CALAMARI FRESCHI

1,69 € 3,38 al kg
17,90 al kg

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA
CON ANNESSO REPARTO PESCHERIA



YOGURT YOMO
banane fragole ciliegie e
amarene albicocche/
ananas cocco ciliegie e
amarene agrumi - 8x125 g

2,89



CONAD

CONAD

SALMONE AFFUMICATO
SCOZZESE
FETTA LUNGA

SALMONE
AFFUMICATO
SCOZZESE
FETTA LUNGA
CONAD
100 g

5,99

€ 59,90 al kg



PASTA AL BRONZO
BARILLA
formati normali
500 g

0,79

€ 1,58 al kg



RISO ARBORIO
CURTIRISO
1 kg

2,49



SPAGHETTATA
ALLE VONGOLE
POLARE
200 g

1,99

€ 9,95 al kg



BASTONCINI
DI MERLUZZO
FROSTA
15 pezzi - 450 g

3,99

€ 8,87 al kg



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO
DESANTIS
1L

7,49



PASSATA
DI POMODORO
CLASSICA
VELLUTATA
DE CECCO
700 g

0,99

€ 1,41 al kg



EMMENTAL FRANCESE
ENTRE MONT
al taglio
all'etto

1,09

€ 10,90 al kg



PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
ARROSTO CON ERBE
RUSTICO
CASA MODENA
al taglio
all'etto

1,29

€ 12,90 al kg



CONAD
PROSCIUTTO CRUDO
STAGIONATO
al taglio
all'etto

1,59

€ 15,90 al kg



TONNO PINNE
GIALLE
ALL'OLIO DI OLIVA
APRI GIRA FACILE
NOSTROMO
4x65 g

3,49

€ 13,42 al kg



BISCOTTI PRIVOLAT
MISURA
vari tipi

1,90



MASSIMO ACQUISTABILE
8 PEZZI

BIRRA
TUBORG
3x33 cl

1,79



VINO DA TAVOLA
BOTTE BUONA
bianco/rosso
75 cl

1,69



*LINEA
LAVASTOVIGLIE
FINISH
vari tipi

4,90



BAGNO SCHIUMA
MIL MIL
mora & muschio/
latte di cocco - 1 L

1,69

CONVENIENZA

FINO AL 30 NOVEMBRE 2024

PREZZI RIBASSATI DEL MESE

RISPARMIO GARANTITO
SU TANTI PRODOTTI

PREZZI
RIBASSATI
DEL MESE

TANTI PRODOTTI A PREZZI SEMPRE PIU BASSI
CERCALI NEL TUO PUNTO VENDITA

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



SNACKS
DI PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO
5x20 g

2,25
€
€ 22,50 al kg



FARINA
DI GRANO TENERO
"00" CAPUTO
1 kg

0,99
€



FAGIOLINI VERDI
340 g
185 g sgocc./
PISELLI FINISSIMI
360 g
230 g sgocc.
VALGRÌ

0,99
€



BISCOTTI COLUSSI
zuppalatte/
oswego - 500 g

1,09
€
€ 2,18 al kg

La Qualità e la Convenienza

QUOTIDIANA CONAD



*La qualità Conad
al miglior prezzo.*

Centinaia di prodotti indispensabili
a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Conad trionfa al CX Store Award e vince il Premio GDO come
LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA

CONAD



MIX GRATTUGIATO
AL PECORINO
CONAD
100 g

1,89
€
€ 18,90 al kg

CONAD



FARINA
DI GRANO TENERO
CONAD
0/00 - 1 kg

0,65
€

CONAD



TÉ CLASSICO
CONAD
25 filtri - 42,5 g

0,75
€
€ 17,65 al kg

CONAD



ZUCCHERO
100% ITALIANO
CONAD
1 kg

1,20
€

CONAD



CACAO SOLUBILE
CONAD
500 g

2,90
€
€ 5,80 al kg

CONAD



FAGIOLINI
FINISSIMI
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
600 g

1,79
€
€ 2,98 al kg

su cui puoi sempre contare

Velocizza la raccolta con questi prodotti.

Fino al 31 dicembre 2024
UN ANNO PER PRENDERTI
CURA DI TE

Fai la spesa, accumula punti
e trasformali in premi per te.

Scopri lo in negozio,
su mipremio.conad.it
e HeyConad App.



Bonduelle
AGRICOLTURA
SOSTENIBILE
LE TENERE
MAX
FORMAT

INSALATE
LE TENERE
BONDUELLE
200 g

3
PUNTI

1,98
€
€ 9,90 al kg

MELA ENVY
origine Italia
1ª categoria
cal. 75/80 - 800 g

4
PUNTI

2,39
€
€ 2,99 al kg

Amadori
COTOLETTA
AMADORI
classica/ortaiola
220 g

6
PUNTI

2,99
€
€ 13,59 al kg

valle
MARGARINA
OMEGA 3 VALLE
250 g

2
PUNTI

1,95
€
€ 7,80 al kg

ZYMIL
YOGURT ALLA GRECA
ZERO GRASSI
ALTA DIGERIBILITÀ
ZYMIL PARMALAT
vari tipi - 150 g

1
PUNTO

1,15
€
€ 7,67 al kg

**YOGURT FRUTTA
GRANAROLO**
8x125 g

4
PUNTI

3,79
€

valle
IL CREMOSO
VALLÉ
250 g

2
PUNTI

2,49
€
€ 9,96 al kg

Santa Lucia
NUVOLA
SPALMABILE FRESCO
ALLA RICOTTA
NUVOLA
SANTA LUCIA
GALBANI
180 g

1
PUNTO

1,79
€
€ 9,94 al kg

RIGAMONTI
BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI
100 g

3
PUNTI

4,59
€
€ 45,90 al kg

Sfogliavola
RANA
TORTELLINI FRESCI
SFOGLIAVELO
RANA
prosciutto crudo/
ricotta e spinaci
125 g

1
PUNTO

1,69
€
€ 13,52 al kg

KIO-ene
mini burger
LINEA VEGETALE
KIDENE
vari tipi - 200 g

3
PUNTI

2,79
€
€ 13,95 al kg

Bergader
edelblu
FORMAGGIO EDELBLU
BERGADER
100 g

1
PUNTO

1,49
€
€ 14,90 al kg

Manitoba
LE FARINE MAGICHE
LO CONTE
classica/
per salati - 1 kg

3
PUNTI

1,69
€

Scotti
ORO
CLASSICO
RISO ITALIANO
RISO ORO CLASSICO
SCOTTI
1 kg

6
PUNTI

2,89
€

GIUSTO
DIABEL
PASTA DI SEMOLA
BASSO INDICE
GLICEMICO
GIUSTO DIABEL
vari tipi - 400 g

5
PUNTI

3,19
€
€ 7,98 al kg

RIO MARE
TONNINO
TONNO
SUPER NATURALE
RIO MARE
3x56 g + 56 g gratis
224 g sgocc.

10
PUNTI

Costa d'Oro
L'ITALIANO
OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
100% ITALIANO
FRUTTATO
COSTA D'ORO
1 L

15
PUNTI

Mareblu
FILETTI DI TONNO
CLASSICI
FILETTI DI TONNO
MAREBLU
classici in olio
d'oliva/vero sapore
in olio extra vergine
d'oliva - 180 g

8
PUNTI

4,19
€
€ 23,28 al kg

GOLIA
PLUS
GOLIA
vari tipi

2
PUNTI

1,79
€

TREMARIE
FROLLINI
ANCORA UNO
TRE MARIE
frolla con cioccolato
in pezzi - 360 g/
cioccolato in frolla
krumiro/cacao con
gocce di cioccolato
315 g

3
PUNTI

2,19
€

Goccioline
FINGER
GOCCIOLINE FINGER
PAVESI
120 g

2
PUNTI

1,99
€
€ 16,58 al kg

MixMilk
MERENDINE BALCONI
al cacao magro/
al cacao magro e
latte/ricoperte al
cacao magro farcite
all'arancia
10 pezzi - 350 g

1
PUNTO

1,65
€
€ 4,71 al kg

Milka
MMAX
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
MMAX MILKA
oreo - 300 g/
arachidi caramello
276 g/
nocciolate intere
270 g

2
PUNTI

2,99
€

MARTEDÌ PUNTI DOPPI

PUNTI DOPPI TUTTI I GIORNI



<p>2 PUNTI</p> <p>CAFFÈ MACINATO GRAN FESTA GIMOKA 250 g</p>	<p>22 PUNTI</p> <p>11,90 € 38,67 al kg</p> <p>CAPSULE PER CAFFÈ ESPRESSO MISCELA NOBILE COMPATIBILI BIALETTI CAFFÈ BORBONE 50 pezzi - 300 g</p>	<p>4 PUNTI</p> <p>2,39</p> <p>TISANE SOGNIDORO vari tipi</p>	<p>4 PUNTI</p> <p>1,99</p> <p>ZUCCHERO DI CANNA TROPICAL ERIDANIA 1 kg</p>
---	---	--	--

<p>5 PUNTI</p> <p>2,69 € 18,35 al kg</p> <p>NUGGETS DI POLLO SELEZIONE GOURMET AIA 260 g</p>	<p>4 PUNTI</p> <p>2,29 € 4,58 al kg</p> <p>MINISTRONE PEZZETTONI PRONTO IN 5 MINUTI OROGEL 500 g</p>	<p>3 PUNTI</p> <p>1,79</p> <p>LINEA BEVANDE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI ORASI a partire da</p>	<p>6 PUNTI</p> <p>4,14</p> <p>ACQUA NATURALE SANGEMINI pet - 6x1,5 L</p>
--	--	--	--

<p>3 PUNTI</p> <p>1,29</p> <p>BEVANDA YOGA ace giallo/ace rosso brik - 1 L</p>	<p>2 PUNTI</p> <p>1,35</p> <p>BIRRA NON FILTRATA PERONI 50 cl</p>	<p>5 PUNTI</p> <p>3,99</p> <p>BIRRA D'ABBAZIA WINTER LEFFE 75 cl</p>	<p>5 PUNTI</p> <p>3,99</p> <p>BRACHETTO D'ACQUI TOSO D.O.C.G. 75 cl</p>
--	---	--	---

<p>8 PUNTI</p> <p>3,90 € 6,89 al L</p> <p>PROSECCO EXTRA DRY JEIO D.O.C.G. BISOL 75 cl</p>	<p>6 PUNTI</p> <p>4,19 € 2,22 al L</p> <p>*GEL LAVASTOVIGLIE SVELTO tutto in 1/nature 640 ml</p>	<p>5 PUNTI</p> <p>1,57 € 2,42 al L</p> <p>*DETERGENTE LIQUIDO PER LAVATRICE SPUMA DI SCIAMPAGNA marsiglia/bianco 42 lavaggi - 1,890 L</p>	<p>4 PUNTI</p> <p>1,57 € 2,42 al L</p> <p>BAGNO SCHIUMA BIONSEN dermo protettivo/dermo idratante 650 ml</p>
--	--	---	---

<p>3 PUNTI</p> <p>7,59</p> <p>LINEA DEODORANTEI NIVEA vari tipi</p>	<p>20 PUNTI</p> <p>14,50</p> <p>RICARICA RASOIO TURBO MACH 3 GILLETTE 5 pezzi</p>	<p>20 PUNTI</p> <p>12,90</p> <p>RICARICA RASOIO STANDARD MACH 3 GILLETTE 5 pezzi</p>	
---	---	--	--

MAGIC PUNTI

Subito **20 PUNTI** omaggio

Novembre

Pietro Coricelli

Acquistando almeno uno di questi **Prodotti Magic Punti** firmati **Pietro Coricelli**, unitamente alla **Carta Insieme Conad**, riceverai tanti **PUNTI** validi per il **CATALOGO miPREMIO 2024**

L'immagine del catalogo miPREMIO è puramente indicativa

GUARDA IL VIDEO

- ★ Sugo Ragù Bolognese 350 g
- ★ Sugo al Basilico - 350 g
- ★ Sugo Arrabbiata - 350 g

Come funziona

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIU' SU WWW.GUSTOUR.IT

DA MERCOLEDÌ 20 A MARTEDÌ 26 NOVEMBRE 2024



FETTINE DI BOVINO ADULTO SCOTTONA

12,90 al kg



COSTINE DI SUINO

5,95 al kg



BRACIOLE MISTE DI SUINO

5,95 al kg

HEYCONAD ASSICURAZIONI

DA OGGI È PIÙ FACILE PROTEGGERE CIÒ CHE AMI

Con HeyConad Assicurazioni* proteggi la tua casa, la tua famiglia, i tuoi viaggi e la tua auto**. Scopri di più su assicurazioni.conad.it o chiama il numero 800 069 486***.



*Attività di distribuzione assicurativa non è svolta direttamente da Conad Sic Coop, ma attività svolta da Conad Sic cony S.r.l., operante quale intermediario assicurativo in partnership con le compagnie assicurative convenzionate. ** Il prodotto assicurativo Conad Assicurazioni S.r.l. è distribuito da Conad Sic Coop. *** Contatti: 800 069 486 o www.heyconad.it

INIZIATIVA RISERVATA AI POSSESSORI DI

- Casa
- Salute e infortuni
- Viaggi
- Auto



Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO per il QUARTO ANNO consecutivo in CAMPANIA come **MIGLIORI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO**. Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



OFFERTA VALIDA NEI PUNTI VENDITA DELLA CAMPANIA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA E CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO.

CONAD

CONAD SUPERSTORE **CONAD CITY**



scopri il nuovo **conad.it**

scarica HeyConad APP
inquadra il qr code



CONAD/CONAD CITY e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nella foto sono presentati nel prezzo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sono ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel presente è destinata a soddisfare l'esclusivo dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a seguito. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Piccoli ed immagini riproducono potranno subire modifiche dovute ad errori di stampa e a variazioni di legge senza preavviso. Le condizioni sono applicabili a tutti i punti vendita. Informazioni sulla garanzia dei prodotti sono disponibili a pagina 11. Il presente materiale ha scopo informativo e non è offerta di vendita e distribuzione gratuita solo nelle casse postali.